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Camapckan obnactb, Camapa, TallKkeHTCKasn

ynuua, 162

3 000 000 #

Camapckas obnactb, Camapa, TallkeHTcKas ynuua, 162

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

PeMoHT

mepT

Camapa, KupoBckuii panoH

yanua TallkeHTcKas

24,5 °

5 M’

34.5 M’

6/9

lponam

KBapTupsbl

6e3 peMoHTa

https://samara.move.ru/objects/9282835637

AreHTCTBO HegBuUXXuMocTu MiBaHOBOM

[Japuu, AreHTCTBO HeABUXXUMOCTH

NBaHoBOM fapum

79871656379,7994258

3415

o

Minep NedTa

skl

182
156 152

164

1624
1604

@ Yronok Poccvn
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Lpyr ® Angerc SIHAEBKC KapTbl


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kirovskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_tashkentskaya/
https://samara.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpofamM 2-KOMHaTHYI0 KBapTUPY Ha 6 3Taxe 9-
3Ta)HOro KMPNNUYHOro AoMa Mno agpecy:
TawkeHTcKaa g. 162. Obwas naowanb
KBapTupbl 34,5 KB.M., Xunas 29,2 kB.M. Ha
3Ta)ke eCTb KyXHS Ha [Be KBapTUpbl. PaloH
Pa3BMTON NHPPACTPYKTYPON: N06IN30CTK
HaXoL4ATCA ABe LIKObl, TMMHa3nga 1, Tpu
LETCKUX cafa C ACNAMU, KIIMHUKK U MarasuHbl,
ckBepbl, bonbion TL, «El Rio». KBapTupa rotosa
K Npodaxke, LOKYMEHThI B Nopsiake. Bo3mMoxHa
nnoteka. Keaptupa 6e3 obpeMeHeHUn n [oNros,
OOWH B3POC/IbIi COBCTBEHHMK.
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